石河子大学体育学院 2025 年接收免试攻读研究生拟录取名单公示

根据石河子大学《关于做好 2025 年接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的通知》等文件精神，现将

石河子大学体育学院 2025 年接收免试攻读研究生拟录取名单予以公示。

序号 学院（全称） 姓名 身份证号码

拟录取

专业（领

域）代码

拟录取

专业（领

域）名称

英语水

平

测试

专业综

合

能力测

试

总成绩
思想品德

考核是否

合格

备注

1 体育学院 喻洋阳 500221200306054528 045200 体育 93 86.69 89.85 合格 拟录取

2 体育学院 王琪 410327200203158617 045200 体育 88 89.82 88.91 合格 拟录取

3 体育学院 彭桂意 411381200203142219 045200 体育 88 88.73 88.37 合格 拟录取

4 体育学院 时庆龙 371102200004187511 045200 体育 86 89.07 87.54 合格 拟录取

监督检举地址：体育学院研究生办公室

监督电话：0993-2057516；0993-205737

公示期三天，2024 年 10 月 10 日至 2024 年 10 月 13 日。如有异议请向石河子大学体育学院推免工作小组书面

反映，欢迎广大师生监督检举。

6

石河子大学体育学院推免工作小组

2024 年 10 月 10 日